Monastero, come dal d.o Processo in S.C. in Banca di Scannapieco ann. d. 36. (ASGA, n. 46, 

Platea 1691, rubr. 1; Pinto, Ricerca 2011). 

3.9.1526 - die tertio mensis sep.bre Xve Ind. Neap. 1526 … camilla spinella de neap. monialis 

dicti monasterii sorore quondam M.ci marini Spinelli de neap. ac cessionaria hereditate dicti 

quondam d.ni marini … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3443; Pinto, Ricerca 2010). 

11.12.1527 - Die xj mensis decembris prime Ind.nis neap. 1527 apud ven.le mon.rium et 

conventum Sancti ligorij majoris de neap. ordinis Sancti benedicti nob. p.tis iudice not.o et 

subtis testibus personaliter accersitis … in cella sive camera d.ne abb. dicti mon.rij … 

constitutis ven.libus et religiosis V3 S. tarsidia guindacia humili abb. dicti mon.rij et S. 

lucretia de diano S. Cicella de diano S. camilla spinella S. catarinella caraczula S. maria 

galiota S. vittoria minutula S. violanta brancatia S. diana de tufo S. cubella brancatia S. laura 

guindacia S. ribeccha capece S. bricida vulcana S. polisena spinella S. iulia caraczola S. 

cornelia caraczula S. margarita grisone S. ciccarella dentice S. ier.ma caraczula et S. beatrice 

spinella monialibus et discretis [n. 20] … ex una parte. Et nobili viro Ioanne brancaleone de 

neap. ex parte altera … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3435, f. 53; Pinto, Ricerca 2010). 

30.1.1528 - Die penultimo mensis Ianuarij prime Ind. 1528 Neap. Ad preces nobis factas … 

accessimus ad ven. ecclesiam, et monasterium sancti ligorij majoris de neap. ordinis sancti 

Benedicti, et dum essemus ibidem inventisque per nos in camera d.ne Abbatisse eiusdem 

monasterij, at in n.ri p.ntia constitutis R.da et ven. religiosis d.na Tarsidia guindatia de neap. 

Abbatissa eiusdem mon.rij d.na lucretia de diano d.na catherinella caraczula d.na maria 

galeota d.na victoria minutula d.na violanta brancatia d.na antonella de lagni, d.na diana de 

tufo, d.na cubella brancatia, d.na laura guindatia, d.na Ribecha capece, d.na margarita grisona, 

d.na ceccharella dentece, d.na pricida vulcana, d.na geronima caraczula, d.na beatrice spinella 

et d.na lucretia caraczula de neap. monialibus [n. 17] eiusdem mon.rij … congregatis et 

cohadunatis in unum in dicta camera per infirmitatem dicte d.ne Abbatisse ad sonum 

campanelle more solito, agentibus ad infra omnia nomine et pro parte Infirmarie dicti mon.rij 

… ex una parte: Et nobilis Ioanne thoma de perocta de neap. … ex parte altera Prefate vero 
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d.na Abbatissa et moniales quibus sup. nominibus sponte assuerunt coram nobis et dicto